PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:143/14 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 558529

0,0000 0,0000 221,261,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 221,26

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 52356268000245 - CONDERG-CONSORCIO DESENV DA REGIAO SJBVISTA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:234/1 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 7095

0,0000 0,0000 4.269,3412,00 PAGAMENTO DE DESPESAS - PROGRAMA PRÓ SANTA CASA III.  VALOR ESTIMADO PARA OS MESES DE
JANEIRO À DEZEMBRO/13.

TOTAL 4.269,34

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:237/3 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: of 043

0,0000 0,0000 45.710,4012,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO Nº26/13 REFERENTE À CUSTEIO DE ATENDIMENTOS LABORATORIAIS E
AMBULATORIAIS. ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À DEZEMBRO/13.

TOTAL 45.710,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:238/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 41.897,622,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO  20/12 REFERENTE  À  ETAPA 1 DO PLANO  REDE DE ATENÇÃO
URGÊNCIA/EMERGÊNCIA. ESTMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO/13.

TOTAL 41.897,62

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:239/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 5.840,0412,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO Nº25/13-  REFERENTE À INTERNAÇÕES OBSTÉTRICAS. ESTIMATIVA
PARA OS MESES DE JANEIRO À DEZEMBRO/13.

TOTAL 5.840,04

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:240/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 10.644,4412,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO Nº27/13 REFERENTE À  SERVIÇOS DE LITOTRIPSIA EXTRA CORPÓREA.
ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À DEZEMBRO / 13.

TOTAL 10.644,44

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:242/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 17.143,0012,00 PAGAMENTO DE DESPESAS - PROGRAMA PRÓ SANTA CASA II.  VALOR ESTIMADO PARA OS MESES DE
JANEIRO À DEZEMBRO/13.

TOTAL 17.143,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:243/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: of 029

0,0000 0,0000 14.594,8812,00 PAGAMENTO DE CONVÊNIO 01/10- REFERENTE À DESPESAS MÉDICO-HOSPITALARES -ALTA
COMPLEXIDADE , MÉDIA  COMPLEXIDADE, INTEGRASUS E IAC . ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À
DEZEMBRO/13.

TOTAL 14.594,88

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:243/3 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: of 030

0,0000 0,0000 14.594,8812,00 PAGAMENTO DE CONVÊNIO 01/10- REFERENTE À DESPESAS MÉDICO-HOSPITALARES -ALTA
COMPLEXIDADE , MÉDIA  COMPLEXIDADE, INTEGRASUS E IAC . ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À
DEZEMBRO/13.

TOTAL 14.594,88

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:243/4 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 324.825,7312,00 PAGAMENTO DE CONVÊNIO 01/10- REFERENTE À DESPESAS MÉDICO-HOSPITALARES -ALTA
COMPLEXIDADE , MÉDIA  COMPLEXIDADE, INTEGRASUS E IAC . ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À
DEZEMBRO/13.

TOTAL 324.825,73

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:244/1 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 10.000,0012,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO Nº29/13- REFERENTE À DESPESAS DE SERVIÇOS DE QUIMIOTERAPIA.
ESTIMATIVA PARA OS MESES DE JANEIRO À DEZEMBRO/13.

TOTAL 10.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:324 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1068155039

0,0000 0,0000 127,691,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRÂNSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PLACA  8486, PREFIXO 361, COD.
DA INFRAÇÃO 1068155039

TOTAL 127,69

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:325 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1p897415-2

0,0000 0,0000 102,161,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PLACA DKI 8486, PREFIXO 361,
COD DA INFRAÇÃO 1P897415-2.

TOTAL 102,16

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:326 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1a239239-2

0,0000 0,0000 102,161,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE, PLACA DKI 8486, PREFIXO 361,
COD DA INFRAÇÃO 1A239239-2.

TOTAL 102,16

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:327 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 4404377932

0,0000 0,0000 170,241,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO DO VEÍCULO DA  SAÚDE, PLACA DKI 8496, PREFIXO 391,
COD DA INFRAÇÃO 4404377932.

TOTAL 170,24

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:328 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 4404355896

0,0000 0,0000 127,691,00 VALOR REFERENTE  A INFRAÇÃO DE TR5ANSITO DO VEICULO DA SAÚDE, PLACA DKI 8496, PREFIXO 391,
COD. DA INFRAÇÃO 4404355896

TOTAL 127,69

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:329 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 4404414873

0,0000 0,0000 85,131,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE, PLACA DKI 8496, PREFIXO 391,
COD. DA INFRAÇÃO N1-358162-24.

TOTAL 85,13

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:330 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1a215899-2

0,0000 0,0000 127,691,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE, PLACA DKI 8520, PREFIXO 401,
COD DA INFRAÇÃO 1A215899-2.

TOTAL 127,69

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:331 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1a200249-2

0,0000 0,0000 191,541,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO PLACA CQK7483, FROTA 277, COD. DA INFRAÇÃO 1I431196-
2

TOTAL 191,54

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:332 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1l431196-2

0,0000 0,0000 191,541,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO PLACA CQK 7483, FROTA 277, COD. 1A200249-2

TOTAL 191,54

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:333 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: n1358162-24

0,0000 0,0000 85,121,00 VALOR REFERENTE A INFRAÇÃO DE TRANSITO PLACA DKI 8493, FROTA 373, COD. 4404414873

TOTAL 85,12

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903935001 MULTAS DEDUTÍVEIS - EMPRESAS

No.EMPENHO:334 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: a2 0001116

0,0000 0,0000 85,131,00 VALOR REFERENTE A MULTA DE TRANSITO DO VEICULO DA SECRETARIA DE OBRAS PLACA CNQ - 4638
INFRAÇÃO A2 0001116 CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 85,13

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:335 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1p838570-2

0,0000 0,0000 85,131,00 Valor referente a multa de trânsito do veículo Marcopolo/volare W9 On, prefixo 393, placa DKI 8523, auto de infração
nº 1P838570-2, conforme boleto em anexo

TOTAL 85,13

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:336 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1a223340-2

0,0000 0,0000 85,131,00 VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÂNSITO DO VEÍCULO MARCOPOLO/VOLARE W9 ON. PREFIXO 393,
PLACA DKI 8523, AUTO DE INFRAÇÃO Nº 1A223340-2, CONFORME BOLETO EM ANEXO.

TOTAL 85,13

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 59905208000100 - SOS SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

NATUREZA: 33504300003 SUBVENÇÃO A OUTRAS INSTITUICOES

No.EMPENHO:368/2 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null DOCUMENTO: 022013

0,0000 0,0000 144.550,00VALOR REFERENTE A SUBVENÇÃO CONFORME A LEI Nº 4013 DE 26/12/2012 NO ANEXO 3.

TOTAL 144.550,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 52857281000105 - COMDERP-CIA MUNICIPAL DE  DESENVOLVIMENTO DE SJRPARDO

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:470/1 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0371/2013 DOCUMENTO: 10

0,0000 0,0000 34.759,331,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE EMPREGADOS A ESTA MUNICIPALIDADE, NAS
CONDIÇÕES ESPECIFICADAS NESTE INSTRUMENTO, POR UM PERIODO DE ATÉ 31 DE JULHO DE 2013.

TOTAL 34.759,33

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: SERGIO APARECIDO ACCORINTE

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:1098 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: adiant

0,0000 0,0000 300,00adiantamento

TOTAL 300,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: CARLOS HENRIQUE SATKEVIC FARIA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:1128 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: adiant

0,0000 0,0000 2.500,00adiantamento

TOTAL 2.500,00

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: GILMAR SOUSA ISHIKAWA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:1129 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: adiant

0,0000 0,0000 300,00Adiantamento

TOTAL 300,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 37938997803 - valdirene de souza

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1152 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 11160 DOCUMENTO: 11160

0,0000 0,0000 226,00rescisao do projeto acao coletiva de trabalho

TOTAL 226,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 18772014806 - jorge marques

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1153 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 11126 DOCUMENTO: 11126

0,0000 0,0000 327,70rescisao acao coletiva de trabalho

TOTAL 327,70

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 07983073828 - JOAO BELO MACHADO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1155 DATA: 01/02/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 11127

0,0000 0,0000 327,70rescisao projeto acao coletiva de trabalho

TOTAL 327,70

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 674.598,67